
 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarownie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Pasym  

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142  

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 391 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2011 Nr 152  

poz. 897 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bez wezwania w terminie do dnia 15 każdego miesiąca.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 może być wnoszona przez właścicieli nieruchomości przelewem  

lub płatna gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.  

§ 2. Właściciele nieruchomości mogą uiścić jednorazowo roczną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie do 31 stycznia każdego roku w zadeklarowanej wysokości.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/113/2012 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarownie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Pasym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Dyrda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3533


		2012-12-20T11:00:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




